

Розрахунок видатків до проекту бюджету на 2024 рік

по Комунальному закладу "Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №32
"Дельфін" Кам'янської міської ради

КЕКВ	Найменування	од. виміру	Кількість	Ціна	Сума,грн
	Канц товари		1640	63,14	103550,00
	Папір офісний	пач.	100	260,00	26000,00
	Папки	шт	100	20,00	2000,00
	Швидкозшивач	шт	100	20,00	2000,00
	Амбарна книга	шт	30	140,00	4200,00
	Зошити 48 аркушів	шт	50	30,00	1500,00
	Ручки	шт	300	20,00	6000,00
	Клей ПВА	шт	25	50,00	1250,00
	Олівці прості	шт	100	10,00	1000,00
	Олівці кольорові	уп	200	65,00	13000,00
	Гумки	шт	50	20,00	1000,00
	Скріпки	уп	100	20,00	2000,00
	Скоби для степлеру	уп	100	20,00	2000,00
	Степлери	шт	20	120,00	2400,00
	Бокси (харчові пластикові з кришкою)	шт	100	200,00	20000,00
	Маркери	шт	30	20,00	600,00
	Ножиці	шт	30	25,00	750,00
	Біндер	уп	20	150,00	3000,00
	Папір кольоровий для друкування	уп	15	240,00	3600,00
	Скотч	шт	50	40,00	2000,00
	Папір для нататок	уп	50	60,00	3000,00
	Сегрегатор	шт	50	115,00	5750,00
	Коректор	шт	20	25,00	500,00
	Госп. матеріали		519	78,11	40540,00
	Лампочки LED	шт	200	65,00	13000,00
	Лампочки світлодіодні 10вт	шт	200	70,00	14000,00
	Лопати	шт	15	150,00	2250,00
	Сапи	шт	15	150,00	2250,00
	Топор	шт	1	200,00	200,00
	Сверла	компл.	3	330,00	990,00
	Граблі	шт	15	150,00	2250,00
	Кошик для сміття	шт	20	60,00	1200,00
	Валіки	шт	10	80,00	800,00
	Віники	шт	40	90,00	3600,00
	Придбання матеріалів для проведення поточного ремонту власн.силами		700	268,17	187720,00
	Гіпсокартон	лист	20	350,00	7000,00
	Лінолеум	кв.м.	300	505,00	151500,00
	Труба п.п.	м.п.	100	60,00	6000,00
	Кріплення	шт	30	49,00	1470,00
	Каналізаційна труба д.100	м.п.	100	99,00	9900,00
	Каналізаційна труба д.50	м.п.	150	79,00	11850,00
	Миючі засоби		1460	74,46	108710,00
	Сода кальценир.	шт	260	46,00	11960,00
	Пральний порошок	кг	450	150,00	67500,00